
ZPRAVA
o PosoUzENi n noDNocerui NnaÍoex

1. ldentifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli

Název veřejné zakázky : ,,odstavná plocha u penzionu ul.
Felberova ve Svitavách ..

|dentifikaění údaje o zadavate|i : Město Svitavy
T. G. Masaryka 35, 568 02 Svitavy

Veřejná zakázka podle předmětu : Veřejnázakázka na stavební práce
Limit veřejnézakázky : Veřejnázakázka ma|ého rozsahu

2. Přítomní členové komise
Na jednání by|i přítomni tito č|enové hodnotící komise: Ing. Lubomír Bačovský, Ing. Jiří
Kync|, |ng. Břet. Vévoda, LiborZelinka, Pavel Cížek, Zdeněk Korčák

3. Doba a místo konání
Jednání komise se uskutečni|o dne 08.06.2011 v ma|é zasedací místnosti tvěÚ Svitavy
na u|. T. G. Masaryka 25, Svitavy. Jednání by|o zahájeno V 10'00 hod.

4. Seznam dodavatelů, kteým byla zas|ána písemnávýzva k předložení nabídky
Rada města na svém jednání dne 09.07.2009 schváli|a seznam dodavate|ů, kterým by|a
předána výzva k před|oŽení nabídky spolu se zadávaci dokumentací. Jedna|o se o:

- AKVASTAV SV|TAVY s.r.o., o|omoucká 2200l4b,568 02 Svitavy
-EVT Stavby s.r.o. , Svitavy ,Y Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy
- AKVAMONT spo|' s r'o., H|avní 42614, 568 02 Svitavy

5. Seznam uchazečů, kteří podali nabídku
Nabídky jsou uvedeny v pořadí, v jakém by|y doručeny zadavate|i.

Nabídka č. 1
obchodnífirma: AKVASTAV SVITAVY s.r.o'
Síd|o: o|omoucká 2200l4b,568 02 Svitavy
Právníforma: Spo|ečnost s ručením omezeným
|Čo: 648 269 11
Nabídnutá cena vč. DPH: 265120,. Kč vč. DPH
Záruka: 60 měsíců

Nabídka č, 2
obchodnífirma. AKVAMONT spol. s r.o.'
Síd|o: Hlavní 426|4,568 02 Svitavy
Právníforma: Spo|ečnost s ručením omezeným
tČo: 15o 35 221
Nabídnutá cena vč. DPH: 240 946r Kč vč. DPH
Záruka: 60 měsíců

-1-



Nabídka č, 3
obchodnífirma: EVT Stavby s.r.o.' Svitavy
Síd|o: Y Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy
Právníforma. Spo|ečnost s ručením omezeným
lČo: 25260766
Nabídnutá cena vč. DPH: 283 820'60 Kč vč. DPH
Záruka: 60 měsíců

Nabídka č. 4
obchodnífirma: Stavební vodohospodářská, s.r.o.'
Sídlo: o|omoucká 13914,571 01 Moravská Třebová
Právníforma: Společnost s ručením omezeným
lČo: 287 71346
Nabídnutá cena vč. DPH: 287 816 ,. Kč vč' DPH
Záruka: 60 měsíců

6. Posouzení nabídek
Hodnotící komise proved|a u všech nabídek kontro|u Úplnosti a dále posoudi|a, zda nabídky
sp|ňují stanovené poŽadavky zadavate|e uvedené v zadávacích podmínkách.

Nabídka č. 1
obchodnífirma: AKVASTAV SVITAVY s.r.o'
Síd|o: o|omoucká 2200|4b,568 02 Svitavy

Zjištění komise :

Nabídka uchazeče obsahuje všechny doklady stanovené zadavate|em v zadávaci
dokumentaci. Při kontrole obsahové správnosti bylo zjištěno, Že nabídka je
z pohledu hodnotící komise úplná.

Nabídka č. 2
obchodnífirma: AKVAMoNT spol. s r.o.'
Síd|o. H|avní 42614,568 02 Svitavy

Zjištění komise :

Nabídka uchazeče obsahuje všechny dok|ady stanovené zadavate|em V zadávací
dokumentaci' Při kontro|e obsahové správnosti bylo zjištěno, Že nabídka je
z pohledu hodnotící komise úplná.

NabÍdka č. 3
obchodnífirma: EVT Stavby s.r.o.' Svitavy
Sídlo: Y Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy

Zjištění komise :

Nabídka uchazeče obsahuje všechny dok|ady stanovené zadavate|em v zadávací
dokumentaci. Při kontrole obsahové správnosti bylo zjištěno, že nabídka je
z pohIedu hodnotící komise úplná.

-2-



Zjištění komise :

Nabídka uchazeče obsahuje všechny dok|ady stanovené zadavate|em V zadávací
dokumentaci' Při kontrole obsahové správnosti by|o zjištěno, že nabídka je
z pohledu hodnotící komise úplná.

Nabídka
obchodnífirma.
SídIo.

7. Hodnocení nabídek

Hodnotící komise vyhodnoti|a nabídky pod|e
Zák|adním hodnotícím kriteriem je ekonomická

č.4
Stavební vodohospodářská, s' r.o.'
o|omoucká 13914,571 01 Moravská Třebová

kritérií stanovených v zadávací dokumentaci.
výhodnost nabídky.

Dí|čí hodnotící kriteria :

1) výše nabídkové ceny vč. DPH - váha 90%
2) dé|ka záruční doby v měsících - váha 10o/o

Hodnotící komise proved|a u uchazečů obodování kaŽdého dí|čího kriteria a na zák|adě
součtu výs|edných hodnot stanovila celkové pořadí nabídek _ viz. zpracovaná tabulka ,

která je součástí zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.

Nejvýhodnějšíje nabídka č.2 firmy AKVAMONT spo|. s r.o., Svitavy, která dosáh|a nejvyšší
bodové hodnoty.

8. Doporučení hodnotící komise

Hodnotící komise doporučuje zadavate|i, aby rozhod|' Že nejvhodnější nabídkou je nabídka
dodavatele :

AKVAMONT spol. s r'o.' Hlavní 42614 , 568 02 Svitavy ' který předloŽil nejnižší
nabídkovou cenu a nejvyšší záruku Vymezenou zadáním.

9. Podpisy přítomných členů komise

Ing. Lubomír Bačovský

lng. Jiří Kync|

Ing. BřetisIav Vévoda

Libor Zelinka

Pave| Čtzel<,

-3 -



.2s:-a-:":a--- -:: - )
\- -"- 

-- 
"tZdeněk KorÓák

-4-


